
Smlouva o dílo
na zhotovení projektové dokumentace

(dále jen ,,smlouva")
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále

jen ,,občanský zákoník" nebo též ,,NOZ")

Číslo smlouvy objednatele:

Objednatel:
sídlo:
zastoupený :
bankovní spojení:
č.ú.
lČ:
DIČ:
(dále též jen ,,objednatel")

Číslo smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany

Obec Klopina
Klopina 116, 789 73 Úsov
Ing. Vachutková Jana, starostka
KB
97 25 841/0100
00302775
CZ 00302775

-a-

Zhotovitel: ECOTEN s.r.o.
sídlo l místo podnikáníl: Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2
jehož jménem jedná: Ing. Jiří Tencar, Ph.D. , jednatel
bankovní spojení: FlO banka, a.s.
č.ú.: 2800349859/2010
IČ: 291 36 440
DIČ: CZ 291 36 440
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod značkou C 202 460
(dále též jen ,,zhotovitel")

ll. Předmět smlouvy

2.1 Objednatel prohlašuje, že je zhotovitelem stavby:
,,Energetický posudek - MŠ Klopina"

2.2 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele zhotovit níže specifikovanou činnosti (dále jen
,,dílo" nebo ,,projekt").

2.3 Specifikace díla:
Energetický posudek na budovu MŠ Klopina bude zpracován v souladu s pravidly OPŽP 146. výzvy,
SC 5.vč. projektové studie a projektová dokumentace v souladu s 144. výzvou SC 3.2.

2.4 Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno podle smlouvy, v souladu s pokyny a podklady, které
objednatel zhotoviteli předal.

2.5 Jakékoli změny oproti sjednanému předmětu díla, jeho rozsahu a terminu dokončeni díla, které
vyplynou z dodatečných požadavků objednatele nebo ze změny jim předaných podkladů, ze změny
obecně závazných právních předpisů, z požadavků veřejnoprávních orgánů, budou předmětem dodatku
k této smlouvě.

2.6 Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedením části díla může zhotovitel
pověřit třetí osobu.

2.7 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za veškeré dodávky, práce a činnosti poskytnuté na základě
této smlouvy cenu za dílo, a to ve výši a způsobem vymezeným v této smlouvě.

l



III. PodkladV a součinnost objednatele

3.1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli řádně všechny informace a předat mu veškeré podklady a
materiály nutné ke splněni díla dle této smlouvy. Informace a materiály budou poskytovány a
předávány ústně, telefonicky, faxem, emailem nebo písemně s tím, že na požádání musí být písemná
forma použita bezvýjimečně. Objednatel je povinen zajistit, aby poskytované informace a předávané
podklady byly správné, úplné a jim autorizované. Ústní a telefonické informace musí být vždy
dodatečně potvrzeny písemnou formou. Na požádání je objednatel povinen poskytnout zhotoviteli další
potřebnou součinnost ke splnění jeho závazků dle této smlouvy.

3.2 Zhotovitel obdržel od objednatele k provedení díla:

- Výkresy zaměření budovy z roku 2013

3.3 Při prokazatelném prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním
povinností dodat předmět plnění ve sjednaném terminu.

IV. Termíny, místo plněni, předání a převzetí díla

4.1 Smluvní strany si ujednaly tyto termíny, ve kterých je zhotovitel povinen dílo zhotovit a předat
objednateli:

B.|. Energetický posudek s projektovou studií pro 146. výzvu a projektová dokumentace pro 144.výzvu
Trvání do 28.2.2021

4.2 Dílo bude předáno zhotovitelem a objednatel převzetí potvrdí na předávacím protokolu.

4.3 Zhotovitel předá projektové dokumentace v počtu 2 výtisků a lx v digitálnI podobě.

4.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, popř. předávanou část, zjistí-li, že má vady a
nedodělky.

4.5 zjistí-li zhotovitel, že bude v prodlení s předáním zhotoveného díla, je povinen předpokládané prodlení
objednateli oznámit, a to ihned poté, co takovou skutečnost zjistí.

V. Povin nosti zhotovitele

5.1 Vedení jednotlivých inženýrských sítí bude převzato z podkladů předaných jednotlivými správci síti a
objednatel ani zhotovitel neodpovídá za jejich správnost.

5.2 Zhotovitel je povinen před začátkem prací svolat vstupní koordinační poradu a po ukončeni prací
závěrečnou koordinační poradu. Pokud během prací vznikne nutnost dalších konzultacI, svolá
zhotovitel poradu i během zhotovování díla. K účasti na poradách vyzve zhotovitel objednatele min. 3
pracovni dny předem. Účast na těchto poradách je pro objednatele závazná. O průběhu a výsledku
porad sepíše zhotovitel na místě zápis z jednání a objednatel na místě svým podpisem potvrdí
souhlas s tímto zápisem, bude-li to možné a lze-li to po něm spravedlivě požadovat.

5.3 Zhotovitel je povinen, v průběhu prací, konsultovat a předjednávat technické řešeni s dotčenými orgány
a institucemi a s pověřenými zástupci objednavatele. V souvislosti s projednáváním předmětu díla
s příslušnými orgány se zhotovitel zavazuje, že seznámí objednatele s připomínkami orgánů a z nich
vyplývajIchni důsledky, a to bez zbytečného odkladu od obdržení připomínek.

5.4 Závaznou podobou díla (dokumentace), je její listinná podoba, autorizovaná zhotovitelem.

5.5 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po celou délku záruční
doby bude mít vlastnosti stanovené právními předpisy a technickými normami, popřípadě vlastnosti
obvyklé, dále, že dílo je kompletnI, splňuje určenou funkci, odpovídá požadavkům objednatele

2



stanoveným v této smlouvě a zadávacích podkladech, že navržené řešeni obsažené v předaném díle
je technicky realizovatelné v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami,
které se vztahuji ke zpracovávanému dílu, a že toto řešeni je navrženo, s přihlédnutIm k objednatelem
stanovenému účelu.

5.6 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku ve smyslu bodu 5.9 tohoto článku v trvání 24 měsíců. Bez ohledu
na sjednanou záruku odpovídá zhotovitel neomezeně za vady díla vzniklé porušením jeho povinností.
Záruční doba začíná běžet nás|edujÍcÍ den po převzetí díla objednatelem. Reklamace vad je uplatněna
včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do uplynutí záruční doby.

5.7 V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokonči dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a
práce provedené do doby ukončeni prací.

5.8 Smluvní strany se dohodly, že v případě uplatněni vady díla v záruční lhůtě nebo v případě vady
způsobené porušením povinnosti zhotovitele má objednatel práva z těchto vad dle zákona, zejména
právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady. Zhotovitel se zavazuje zahájit
odstraňováni vad neprodleně po uplatněni reklamace a vady odstranit v době co nejkratší.

5.9 Ustanoveni o záruce dle této smlouvy se ve stejném rozsahu užijí mezi stranami i na dňči plnění
provedená podle této smlouvy.

5.10 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím
zjištění písemnou formou do rukou oprávněného zástupce zhotovitele. Strany dohodou stran vylučujI
užití § 562, obchodního zákoníku.

5.16 Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni použít předmět díla dle této smlouvy jen pro účely vyp|ývajÍcÍ z
této smlouvy. Objednatel je výhradním uživatelem díla dle této smlouvy. Zhotovitel není oprávněn bez
předchozího písemného souhlasu objednatele poskytnout předmět díla třetí osobě. Odstoupeni od
smlouvy nemá vliv na účinnost tohoto ustanoveni. Do uhrazení díla je vlastníkem díla Zhotovitel.

5.17 Další povinnosti zhotovitele:
a) dílo musí být zhotoveno tak, aby stavba realizovaná na jeho základě splňovala všechny základni
požadavky na územně technické, účelové a stavebně technické řešeni staveb stanovené obecně
závaznými právními předpisy;

b) Zhotovitel poskytuje objednateli licenci k užiti díla dle ČI. 5.16;

c) jednotlivé části díla musí, ve smyslu přIslušných ustanovení dotčených obecně závazných právních
předpisů, obsahovat náležitosti a údaje o konkrétni osobě, která jednotlivé části díla vypracovala a
která je k těmto činnostem autorizovaná. Těmito náležitostmi a údaji jsou vlastnoručnI podpis, otisk
razítka se státním znakem České republiky a jméno této osoby, číslo, pod nímž je zapsána v seznamu
autorizovaných osob a vyznačeni jejího oboru, popř. specializace a její autorizace;

VI. Cena za dílo a platební podmínky

6.1 Za zhotoveni díla je objednatel povinen zaplatit dohodnutou smluvní cenu, která činí:

B.I. Energetický posudek s projektovou studii pro 146. výzvu
a projektová dokumentace pro144.výzvu pro MŠ Klopina 1 og6 (joo,- Kc

6.2 Ujednaná cena za dílo bez DPH je cenou pevnou a zahrnuje všechny náklady na provedeni všech
dodávek, prací a činnosti ujednaných v této smlouvě. Za kompletnost této ceny odpovídá zhotovitel.
Cenu za dílo je možno změnit nebo navýšit jen za podmínek vymezených v této smlouvě. Daň z přidané

3



hodnoty bude k ujednané ceně účtována dle její aktuální, zákonem stanovené výše v době uskutečněni
zdanitelného plněni.

6.3 V případě, že z důvodů vymezených v této smlouvě má dojit ke změně ceny díla, musí zhotovitel
takovou skutečnost objednateli písemně oznámit vždy před zahájením poskytováni plněni nezahrnutých
v ceně díla. Dohoda smluvních stran ve věci plněni majIcIch za důsledek zvýšení anebo snÍženÍ ceny
díla musí být vždy učiněna ve formě dodatku k této smlouvě.

6.4. Cena díla bude hrazena na základě dohody stran takto:
Objednatel bude cenu díla splácet postupně po dobu max. 5 let dle splátkového kalendáře - příloha č. 2
smlouvy. Finanční náklady spojené se splácením jsou zahrnuty do nabídkové ceny.

6.5 Každá z vystavených faktur bude mít náležitosti dle příslušných ustanovení obecně závazných
právních předpisů. Neoddělitelnou součásti každého vyúčtování je zjišt'ovací protokol, na jehož základě
bylo vyúčtováni vystaveno. Splatnost faktur se sjednává na 14 dnů od jejich prokazatelného doručení
objednateli. Zaplacením faktury není dotčena odpovědnost zhotovitele za případné vady či za škodu.

6.7. Nebude-li faktura obsahovat vymezené náležitosti, nebo přílohu, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě
splatnosti zhotoviteli k doplněni, opravě či vystavení nové faktury. V takovém případě se přeruší doba
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet až doručením opravené, doplněné nebo nově vystavené
faktury objednateli. Oprávněně vystavenou fakturu je objednatel povinen zaplatit.

6.8. V případě, že objednatel v průběhu trvání smluvního vztahu dle této smlouvy usoudí, že nastaly
podmínky pro použití §109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, je oprávněn uhradit DPH na účet příslušného finančního úřadu.

VII. Smluvní pokut'y

7.1.

7.2.

7.9

7.10

8.1.

8.2.

V případě, že je zhotovitel v prodlení se splněním termínů jednotlivých samostatně předávaných
částí díla ve smluveném rozsahu, může objednatel po zhotoviteli požadovat uhrazeni smluvní
pokuty ve výši 0,02% z ceny příslušné nesplněné části díla sjednané v ČI. lV. bod 4.1 této smlouvy
za každý den prodlení.
Při prodlení s úhradou peněžitého plnění dle této smlouvy, může zhotovitel po objednateli
požadovat uhrazení úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení od data
splatnosti faktury do zaplacení.

Smluvní pokuty sjednané dle tohoto článku smlouvy jsou splatné vždy do 14-ti dnů od vyúčtováni.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele požadovat v plné výši náhradu škody a
povinnost zhotovitele ji uhradit.

VIII. Ostatní ujednání

Zhotovitel předložil objednateli, před podpisem této smlouvy, pojistnou smlouvu prokazující, že je
řádně pojištěn pro připadnou odpovědnost z titulu náhrady škody vzniklé objednateli či třetím
osobám v souvislosti s plněním této smlouvy, a to nejméně na částku 500.000,- kč. pojistná
smlouva je přílohou č. 1 této smlouvy.

Škodnými událostmi, které mají být pojištěny, se rozumí zejména škody vznikajÍcÍ z veškerých
omylů, opomenutí či nedbalosti při výkonu činnosti v rámci této smlouvy. odpovidajÍcÍ pojistná
smlouva bude zachovávána v platnosti a účinnosti od data zahájení prací na plnění předmětu díla
až do uplynutí záruční lhůty díla dle této smlouvy.

4



IX. Odstoupeni od smlouvy

9.1 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem a dále v případech
podstatného porušení smluvních povinností zhotovitele, za něž se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla nebo dňčích částí díla delší než 45 dnů;

b) zjištění objednatele, že zhotovitel neplní dílo v ukazatelích závazně plynoucích z obecně platných
právních předpisů a technických norem nebo v ukazatelích zvláště dohodnutých touto smlouvou;

c) zjištění objednatele, že zhotovitel poskytl, bez písemného souhlasu objednatele, dílo nebo jeho část
jiné osobě;

d) zhotovitel nebo objednatel podal insolvenční návrh jako dlužník nebo bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku zhotovitele nebo objednatele nebo rozhodnuti o zamItnutI insolvenčního návrhu pro
nedostatek majetku zhotovitele nebo objednatele;

9.2 Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem a dále v případech
podstatného porušeni smluvních povinností objednatelem, za něž se považuje, že objednatel, přes
písemnou výzvu zhotovitele se stanovením náhradního termínu:

a) nedodal potřebné podklady pro plněni této smlouvy a nápravu nesjednal ani v náhradním terminu;

b) neuhradil své peněžité závazky.

9.3 Pro případ odstoupení od smlouvy je objednatel povinen převzít neukončené dílo do 15-ti dnů ode dne
zániku právních účinků smlouvy. Zhotovitel je povinen objednateli neukončené dílo ve stejné lhůtě
předat. O předání a převzetí neukončeného díla sepIšI smluvní strany protokol. Odpovědnost za vady
dohodnuté v této smlouvě i záruka za jakost se vztahuje v plném rozsahu i na vady neukončeného díla.
výše ceny za dosud provedená plnění (dodávky, práce a činnosti) se řIdi výší ujednanou pro ně v této
smlouvě o dílo. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této
smlouvy, jakož i nároku na smluvní pokuty.

X. Závěrečná ujednáni

10,1. Zhotovitel je povinen objednatele průběžně informovat o stavu rozpracovaného díla, na žádost
předkládat objednateli k nahlédnuti dosud realizovanou část díla a průběžně s nim rozpracované
dílo konzultovat. Toto bude zhotovitel provádět zejména formou koordinačních porad.

10.2. Objednatel považuje informace a údaje poskytované v souvislosti s plněním této smlouvy za
důvěrné. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne třetí osobě informace, které získal od objednatele
v průběhu zhotovení díla, ani informace o výsledku své činnosti dle této smlouvy, tj. údaje ze
zhotoveného díla.

10.3. Předkládání či rozšiřování plánů, náčrtů, výkresů, grafických zobrazení a textových vyjádřeni
v souvislosti s žádostmi či poskytováním vysvětlení příslušným správním orgánům nebude
považováno za porušeni autorských práv ve smyslu publikace díla.

10.4. Jakékoliv splatné i nesplatné pohledávky za zhotovitelem vzniklé objednateli na základě této
smlouvy je objednatel oprávněn jednostranně započíst na splatné či nesplatné pohledávky
zhotovitele a na smluvní pozastávky nebo uplatnit nárok na platbu z bankovní garance.

10.5. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky a jiná práva vypIývající z této smlouvy vůči objednateli.

10.6. Zhotovitel je oprávněn použít pohledávky vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy vůči objednateli jako zástavu či
pro jiné zajištění svých závazků vůči třetí osobě.

10.7. Případné změny v označení či zastoupeni smluvních stran je povinna smluvní strana, u které změna
nastala, písemně oznámit a doložit prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu druhé
smluvní straně.

10.8. Pokud není sjednáno jinak, řIdí se právní vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními zák.č.
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

5



10.9. Změny smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemně formou postupně číslovaných
dodatků ke smlouvě s podpisy účastníků na téže listině. Pokud některá strana předloží návrh
dodatku ke smlouvě, zavazuje se druhá strana vyjádřit se k návrhu do lO-ti dnů ode dne doručení
návrhu. Po tuto dobu je návrhem vázána druhá strana, která ho podala.

10.10. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech,.

10.11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran.

10.12. Smluvní strany prohlašujI, že tato smlouva, včetně stávajícIch i budoucích příloh, je sepsána podle
jejich svobodné vůle a text je jim pIně srozumitelný. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

10.13. Seznam příloh:

- Příloha č. 1 - pojistná smlouva zhotovitele
- Příloha č. 2 - splátkový kalendář

V Klopině dne: 30 :i2 2oZo V Praze dne: 16.12.2020

Objednatel: Zhotovitel:

Obec Klopina
Ing. Vachutková jana, starostka

ECOTEN s.r.o.
Ing. Jiří Tencar, Ph.D. , jednatel

6



Přihláška k připojištění
Příloha Č. 3 dodatku Č. 3

ČSOB Pojišt'ovna, a. s., Člen holdingu ČSOB
sc sídlem Masarykovo námČstí 1456, Zelené předměstí, Pardubice, PSČ 530 02

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

POJISTNÍK
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě
lČ: :45770743
Sokolská 15, 120 00 Praha 2

POJIŠTĚNÝ
Příjmení, jméno, titul (u právnických osob obchodní firma)') IČ číslo autorizace
Tencar Jiří Ing. 608 98 623 0009996
ECOTEN s.r.o. 291 36 440
(tencar@ecoten.cz) obor autorizace: IP00 (pozemní stavby)

adresa bydliště, místa podnikání ( sídla právnické osoby ) Telefon PSČ
Lubláňská 1002/9, Praha 2 736 630 021 120 00

kontaktní (poštovni) adresa Telefon PSC
Lubláňská 1002/9, Praha 2 736 630 021 120 00

') V případě připojištění právnické osoby jsou dalšími připojištěnými osobami a připojištěni se vztahuje i na majitele a jednatele této
právnické osoby.

l. Limit pojistného plněni pro pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu dle ČI. 3. odst. 3.3. pojistné smlouvy

č. 8059780611 (max. 15,000.000,-KČ včetně) 3.000.000,- KČ, slovy =tři miliony KČ= připojištění se vztahuje pouze
na činnost Energetického specialisty dle zák. č. 406/2000 Sb.

Máte zájem o navýšení limitu pojistného plnění pro pojištěni odpovědnosti za nemajetkovou újmu ze 100 000,- Kč na
1 000 000,- KČ?

[J ano EB ne
Počátek pojištěni odpovědnosti za škodu v rozsahu dle ČI. 3. odst. 3.3. pojistné smlouvy 8059780611 ode dne 1.11.2020
do 31.10.2021,

nejdříve však doručením této přihlášky pojišt'ovacímu makléři.

Územní rozsah (zaškrtněte požadovaný územní rozsah pojištění):

EB Evropa včetně ČR [j celý svět s výjimkou území USA a Kanady

Pozn.: Evropa = platí hledisko geografické
Spoluúčast: 250.000,- KČ - spoluúčast je kryta rámcovou pojistnou smlouvou ČKAIT 8059780611 - sjednanou ve

prospěch členů ČKAIT.

® všeobecné připojištěni [j jednorázové připojištěni

II. Popis zakázky (díla)
Bod 1/. vyplňovat pouze v případě př/pojištěn/ odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem odborné činnosti pojištěného
pouze v souvislosti s rea//zac/jedné individuá/n/ zakázky - jednorázového připoj'ištěnl, příp. vyplnit na zvláštním listu.

iii. pojistné: 25.968,- kč

IV. Hrubý roční příjem z odborné činnosti ve výstavbě činí od 5 mil KČ do 7 mil KČ (součet s.r.o.+ OSVČ) —
Obrat je z činnosti Energetického specialisty dle zák. č. 406/2000 Sb.

Upozornění: Pokud uvedete nesprávný hrubý příjem, vystavujete se nebezpečí krácení pojistného plnění v případě
pojistné události.

V. Byl v posledních pěti letech na Vás - společnost, jejímž jménem jednáte - vznesen nárok na náhradu škody
z titulu profesní chyby?

[J Ano EB Ne Pokud Ano, vysvětlete:

VI. Jste si vědomi nějaké okolnosti, která by mohla vést nebo vedla ke vzniku nároku na náhradu škody z titulu
profesní chyby?

[J Ano ® Ne Pokud Ano, vysvětlete:

l



- -^= Přihláška k připojištění
Příloha Č. 3 dodatku Č. 3

ČSOB pojišt'ovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1456, Zelené předměstí, Pardubice, PSČ 530 02

IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 567

VIl. Uved'te přibližně v procentech Vaši činnost za poslední 2 roky:

činnost pro autor. inženýry a techniky % %
technika prostředí staveb (topení, vzduchotechnika
nebo elektroinstalace) mosty, tunely
bytové a rodinné domy školy, veřejné a kancelářské 100
budovy, hotely, garáže, statika a dynamika staveb
zdravotnická zařízení, pečovatelské domy, obchodní . . .
centra, dopravní stavby, skládky, objekty pro likvidaci speciální stavby - napr. přistavy, hraze, doky, mola,
odpadů přehrady, produktovody, chemický a atomový průmysl,doly, lomy

průmyslové objekty, inženýrská geodézie, konstrukce
strojů, rekultivace (úprava krajiny), vodovodní a
kanalizační systémy, požární bezpečnost staveb

jiné

VIII. Máte zájem o připojištění též na činnost energetického specialisty dle zák. č. 406/2000 Sb.?

® ano [j ne
lX. Máte zájem o připojištění též na činnost koordinátora BOZP?

[J ano ® ne
X. Máte zájem o připojištění též na činnost znalce dle zák. č. 254/2019?

[J ano ® ne
XI. Mělla jste sjednáno individuálnI připojištění v minulosti? (Tento bod vyplňte v případě, že chcete plynule navázat

na dřÍvější připojištění u jiné pojišt'ovny.)
® Ano U které pojišt'ovny: ČSOB poj. a.s. - přihláška
[J Ne

XII.Máte zájem o připojištění s tzv. retroaktivním krytím, tj. pojištění i pro případ vzniku újmy, jejíž příčina byla
založena před vznikem tohoto připojištění v době, kdy jste byl pojištěn u jiné pojišt'ovny?

(v pojištění odpovědnosti za újmu dle VPP OPR 2014 nejsou kryty žádné známé škodné události, jakož i známé skutečnosti a
okolnosti, které by mohly zavdat příčinu ke vznesení nároku na náhradu újmy vůči pojištěnému, které vznikly v době retroaktivního
krytí.)

[j Ano EB Ne - připojištění plynule navazuje na předchozí připojištění u čsob poj. a.s.,

retroaktivní krytí je automaticky zachováno.
Pokud ano, kolik roků požadujete zpětně pokrýt?

[J 1 rok [J 2 roky [J 3 roky [J 4 roky [J 5 let [j 6 let

pojištěný prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami pojistitele, které jsou nedílnou
součástí pojistné smlouvy. Dále pojištěný potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi vybranými
ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu ,,Sděleni informaci pojistitelem zájemci o pojištění", která by mohla být
považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. pojištěný také prohlašuje, že jeho
odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé.

pojištěný se svým podpisem zavazuje uhradit částku odpovidajÍcÍ pojistnému stanovenému v této přihlášce, a to nejpozději v den počátku
platnosti pojištění na účet ČKAIT č. 288196574/0300 variabilní symbol - číslo ao (u právnických osob IČ).

V dne

podpis (razítko) pojištěného

podpis (razítko) pojistníka (ČKAIT)

2



Příloha č. 2 k Sod "Energetický posudek - MŠ Klopina"

splátkový kalendář

Smluvní cena dle SOD:

Splátky

1096 000 KČ bez DPH

24.01.2021 109 600 KČ bez DPH
24.01.2021 109 600 KČ bez DPH
01.03.2022 109 600 KČ bez DPH
01.09.2022 109 600 KČ bez DPH
01.03.2023 109 600 KČ bez DPH
01.09.2023 109 600 KČ bez DPH
01.03.2024 109 600 KČ bez DPH
01.09.2024 109 600 KČ bez DPH
01.03.2025 109 600 KČ bez DPH
01.09.2025 109 600 KČ bez DPH

Objednatel
Obec Klopina
Klopina 116, 789 73 Úsov
lČ:00302775
zastoupený starostkou Ing. janou Vachutkovou

dne a' Al' 2o2' v Klopině

Zhotovitel
ECOTEN s.r.o.
Lublaňská 1002/9, 120 00 Praha 2
lČ: 29136440
zastoupený jednatelem Ing. Jiřím Tencarem, Ph.D.

i ten

smar"t energy solutions

dne v Praze
podpis




